
Bliv en del af vores fantastiske lille team ved Botilbud
Vendelbogade i Aalborg

Botilbuddet Vendelbogade, Aalborg kommune, søger pr. 1/2-2026, eller hurtigst muligt derefter, en
socialfaglig medarbejder på 37 timer. 
Om jobbet:
Vendelbogade 13 er et botilbud til 10 voksne mennesker med psykiatriske og sociale problemer og
udfordringer. Vi er et døgndækket tilbud efter servicelovens §85, boligerne lejes af beboerne ved
VIVA bolig. Vi er et lille team på 7 faste medarbejdere samt 1 pædagogstuderende.
I Vendelbogade hjælper vi mennesker til at mestre egne livsbetingelser. Det gør vi
recoveryorienteret - og rehabiliterende. Vi fokuserer på den enkeltes udvikling af selvstændighed
samt mentale og fysiske sundhed og ved at alle mennesker har kvaliteter, evner og interesser. 
Personalegruppen er tværfagligt sammensat, og vi samarbejder i teamet omkring den enkelte. Vi
nyder og værdsætter et godt arbejdsmiljø og fællesskab. Vi har en spændende arbejdsplads med
en høj faglighed, som vi løbende udvikler. Det gør vi gennem faglige dage, supervisioner, kurser og
uddannelse. 
 
Vi arbejder i blandede tjenester, altså dag, aften og rådighedsvagter og vi arbejder ca. hver tredje
weekend. Vi arbejder alene i ydretimerne, det er derfor vigtigt, at du kan arbejde selvstændigt og
tør tage ansvar. Hos os leder vi ikke efter en supermand, men et menneske, der står godt i sig selv,
og er personligt ”groundet”.

Vi kan tilbyde en arbejdsplads, hvor:

Du får mulighed for at udvikle dine personlige og faglige kompetencer●

Du får indflydelse på faglige metoder og opgaveløsningen●

Du får mulighed for at arbejde målrettet med udvikling hos den enkelte borger●

Vi udvikler og afprøver idéer sammen●

Vi vægter trivsel og arbejdsglæde højt. Humor er en vigtig del af vores hverdag, både blandt

kollegaer og borgere

●

 
Du skal være:

En stærk faglig profil og turde bringe dig selv og det du kan i spil●

Dygtig til skriftlig dokumentation og formidling – og kunne se formålet ●

Turde at sætte dig selv i spil i forhold til daglig sparring blandt kollegaer – og være bevidst om

at du ikke kan alting

●

Fleksibel – og omstillingsparat. I vores lille personalegruppe, er det vigtigt, at vi hjælper

hinanden

●

Selvstændig i opgaveløsningen●

Når du søger stillingen, bedes du forholde dig til:

Hvordan du med din faglighed vil bidrage til rehabilitering i det socialpsykiatriske arbejde●

Hvordan din person vil bidrage til arbejdsfællesskabet i Vendelbogade●

Hvordan vi får den bedste kollega ud af dig, hvad motiverer dig, og hvordan du arbejder bedst●

Arbejdsstedets adresse: Vendelbogade 13, 9000 Aalborg
 
Ansøgningsfrist: den 16. januar 2026 kl. 12.00
 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den 22. januar 2026.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om en stilling på 37 timer om ugen og løn- og ansættelsesvilkår efter gældende
overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,



som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

I Aalborg Kommune tror vi på, at mangfoldighed skaber værdi, og vi bruger det potentiale, der
ligger i forskelligheden til at løse vores kerneopgave endnu bedre. Vi behandler alle vores
medarbejdere ligeværdigt, og opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnisk tilhørsforhold. 

Vores arbejdsplads – kom med på en fantastisk rejse
Som medarbejder i Aalborg Kommune bliver du en del af et stærkt fællesskab, der tæller 16.000
kollegaer og som hver dag udvikler sig sammen for at skabe de bedste resultater for borgere,
virksomheder og foreninger. 

Vores kommune – i rivende udvikling
Aalborg vokser hvert år med flere end 1000 nye indbyggere og takket være et handlekraftigt
fællesskab, der gør tingene sammen, er der de sidste årtier blevet skabt tusinder af nye arbejds- og
studiepladser samt et rigt kultur- og fritidsliv.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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